
Prof. Vincenzo Zampi 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: pres-scuola@economia.unifi.it    scuola@economia.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Il Presidente

Decreto n. 1820/2017 

Prot 24263 del 17.02.2017 pos. V/2.8 

 

Albo  
IL PRESIDENTE 

 

VISTA la convenzione stipulata in data 13 ottobre 2016 tra l’Università degli Studi di 

Firenze e la Scuola di Economia di Varsavia (SGH) per l’istituzione di un percorso 

formativo condiviso nell’ambito del Corso di Laurea Magistrale in Finance and risk 

management – Finanza e gestione del rischio presso l’Università degli Studi di Firenze e 

del Master in Finance and accounting della Scuola di Economia di Varsavia (SGH) 

finalizzato al rilascio dei titoli di studio di entrambe le Università; 

 VISTO il Bando di selezione di cui sopra emanato con Decreto 280/2017 prot. 4672 V/2.8 

del 13.01.2017 (Repertorio n. 304/2017, Prot n. 4709 del 13/01/2017); 

VISTO il Decreto 1633/2017 prot. 21810 del 14.02.2017 con il quale è stata nominata la 

Commissione di selezione per la formazione della graduatoria degli idonei (Repertorio n. 

1689/2017, Prot n. 21818 del 14/02/2017); 

VISTO il protocollo 24250 V/2.8 del 17 febbraio 2017 (Repertorio n. 97/2017 Prot n. 24252 

del 17/02/2017)del verbale della Commissione di selezione, riunitasi il 16 febbraio 2017, 

contenente la graduatoria degli idonei allo svolgimento di un anno di corso (settembre 2017 

- giugno 2018) presso la Scuola di Economia di Varsavia (SGH) finalizzato al conseguimento 

del Master in Finance and Accounting  

 

DECRETA 

 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 

 

1. Kravets Alexey 

2.  Matarazzi Vanessa 

3. Garreffa Stefano   

 

 

 

Il Presidente 

f.to prof. Vincenzo Zampi 


